Inde ex eo, postquam menses aliquot ruri degerat, mense Augusto anni 1826 in urbe reducem eam optima corporis sanitate vidi praeditam, qua etiam nunc temporis, scilicet mense Martio, utitur, quanquam ad vitam sedentariam priorem momentaque alia detrimetosa cum hac nimirum conjuncta reverterit.

#### THESES DEPENDENDAE.

- 1) Sunt morbi larvati.
- 2) Signa extravasati, licet certissima sint, quovis casu non indicant trepanationem.
- 3) Examen aegroti longum, diagnosis certa et formulae breves non semper denotant medicum peritum.
- 4) Catarrhus non oritur e sudore suppresso.
- 5) Haemoptysis saepius pro phthisico symptomate quam pro causa habenda est.
- 6) Venae vim habent resorbendi.
- 7) Arteriae instabilitate gaudent.